
Temeljem članka 32., stavka 1., točke 12. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće na 11. sjednici, održanoj 19. prosinca 2011., 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 

KTG Vukovar d.o.o. 
 

 

Članak 1. 

 

Društvo s ograničenom odgovornošću KTG Vukovar d.o.o., Vukovar, Gospodarska 

zona 10, osniva se na temelju memoranduma o razumijevanju potpisanog 11. travnja 2011. 

između Grada Vukovara i KTG AG, Švicarska, KLASA: 053-01/11-01/04, URBROJ: 

2196/01-02-11-5. 

 

Članak 2. 

 

Temeljni kapital društva iznosi 1 mil kuna. 

Poslovni udjeli osnivača društva su: 

1. Grad Vukovar       100.000,00 kn 

2. KTG AG Švicarska      900.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

Član Uprave – direktor društva je Rajko Vučković iz Zagreba, Lašćinska cesta 84, 

OIB: 23813843773, koji zastupa samostalno i pojedinačno. 

 

Članak 4. 

 

Društvo će imati Nadzorni odbor. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO –SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 053-01/11-01/04 

URBROJ: 2196/01-01-11-9 

Vukovar, 19. prosinca 2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


